АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23» октября 2019 года № 98
О внесении изменений в постановление № 89 от 30.08.2019 «Об отмене постановления от 29.03.2019 г. № 30 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщать о своем трудоустройстве бывшему работодателю»»

В целях исправления технической ошибки и приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь частью 3 статьи 8.2 Закона Воронежской области от 28.12. 2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.В наименовании постановления администрации Высокинского сельского поселения № 89 от 30.08.2019 «Об отмене постановления от 29.03.2019 г. № 30 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны сообщать о своем трудоустройстве бывшему работодателю»» и в части 1 вышеуказанного постановления заменить номер постановления «№  30» на «№  31».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокинского                                            О.А. Котлярова
сельского поселения